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Austatud Mare Pariis 

 

 

Pöördun Teie poole seoses õiguskantsleri 21.08.2013 OÜ Pariisi Erihoolduskeskus etteteatamata 

kontrolliga. Täpsemalt soovin Teile teada anda kontrolli tulemustest. 

 

Esmalt soovin aga veel kord tänada OÜ Pariisi Erihoolduskeskuse töötajaid õiguskantsleri 

nõunikele kontrollkäigul osutatud abi eest ja Teid kontrollkäigu järgselt antud täiendavate 

selgituste eest. 

 

Kontrollkäigul selgus, et OÜ-s Pariisi Erihoolduskeskus esinesid mõned puudused. Täheldatud 

olulisemaid puudusi ja oma ettepanekuid nende kõrvaldamiseks käsitlen täpsemalt käesolevale 

kirjale lisatud kontrollkäigu kokkuvõttes. Märgin selgituseks, et õiguskantsleri nõunikud ei 

kontrollinud kogu OÜ Pariisi Erihoolduskeskus tegevust, mistõttu puudutavad minu 

tähelepanekud vaid teatud aspekte. 

 

Toon siinkohal lühidalt välja ka probleemid, mis kontrollkäigul ilmnesid: 

 

1) eraldusruumis toimuvat ei ole võimalik täies ulatuses jälgida ja eraldusruumi eesruumis 

olevad esemed võivad kujutada ohtu eraldamisel eraldatule ja töötajatele; 

2) eraldamise registrist puudusid mõningad olulised andmed. 

 

Nimetatud probleemidest tulenevalt ja soovides parandada isikute põhiõiguste ja -vabaduste 

kaitset OÜ Pariisi Erihoolduskeskuses, teen Teile järgnevad ettepanekud: 

 

1) tagada eraldamisvajaduse tekkimisel nõuetekohase eraldusruumi olemasolu; 

2) tagada, et eraldatu järele valvataks pidevalt, sh jälgitav oleks kogu eraldusruumis toimuv 

tegevus, ja isiku eraldusruumi viimisel ei kujutaks eraldusruumi eesruumis olevad 

esemed endast ohtu eraldusruumi viidavale isikule ega töötajatele. 

 

Veel soovitan Teil lisada eraldamise registrisse järgnevad väljad: a) eraldamisele eelnenud 

olukorra kirjeldus, b) kas teavitati politseid või kiirabi, c) politsei või kiirabi teavitamise kellaaeg 

ning d) märge eraldatud olnud isikule eraldamise otstarbe ja põhjuse selgitamise kohta. 

 

Ootan Teilt võimalusel tagasisidet minu ettepanekute täitmise osas 8. novembriks 2013. 
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Soovin, et meie hea koostöö isikute põhiõiguste ja -vabaduste tagamisel sama meeldivas vormis 

ikka jätkuks. 

 

 

Austusega 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Nele Parrest 

õiguskantsleri asetäitja-nõunik 

õiguskantsleri volitusel 

 

 

Lisa: kontrollkäigu kokkuvõte  
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